
 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 19-09-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.:  5470 
 -----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: 1. ΚΕ.Δ.Δ.Υ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  2. Διεύθυνση Π.Ε. Λευκάδας  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 
Κέρκυρα 

   

Πληροφορίες: Πετράκη Άννα    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  ΚΟΙΝ: Ενδιαφερόμενη Εκπ/κό 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr   (Δια μέσο της οικίας Διεύθυνσης)   

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 
Κέρκυρα 

   

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  Λευκάδας 

 
             Ο περιφερειακός Δ/ντής Π.Ε. & Δ.Ε. Ιονίων Νήσων έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 12 παρ. 4 του Ν.3699/2010. 

2. Τα άρθρα 13,19,20 του Ν.3848/2010. 

3. Το άρθρο 1 παρ. ια της ΥΑ Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-

2002 «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης. 

4. Την υπ΄αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα Διορισμός 

Περιφερειακών Δ/των Εκπ/σης. 

5. Την αρ.4741/26-8-2014 Προκήρυξη της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Ιονίων Νήσων με 

θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό Αναπληρωτή  Προϊστάμενο 

Κ.Ε.Δ.Δ.Υ Λευκάδας με διετή  θητεία» 

6. Την υπ.αριθ. 5419/18-09-2014 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων με θέμα: «Κύρωση οριστικών πινάκων υποψηφίων 

αναπληρωτών προϊσταμένων Κ.E.Δ.Δ.Υ.» 

7. Την υπ. αριθ. 5449/19-09-2014 απόφασης του ΑΠΥΣΠΕ Ιονίων Νήσων με θέμα Αποδοχή 

παραίτησης από τη θέση της Διευθύντριας Σχολικής Μονάδας της κ. Βλάχου Γεωργίας. 

8. Την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας. 

Αποφασίζουμε: 

 
Ορίζουμε Αναπληρώτρια Προϊσταμένη στο ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Λευκάδας, με διετή θητεία ή μέχρι την 

ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών μετά από πρόσκληση του ΥΠ.ΑΙ.Θ. την κ. Βλάχου Γεωργία  

του Στέφανου,  κλάδου Π.Ε. 70 (Δασκάλα),με βαθμό Γ΄ και οργανική θέση στο 4ο Δημοτικό 

Σχολείο Λευκάδας.     

 

 
 

                                                       Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                       Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                       Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 
 

                                                     ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 674Μ9-Σ25


		2014-09-19T14:30:24+0300
	Athens




